ロータリークラブ会員 各位

                                  2017 年 10月吉日

国際ロータリー第 2750地区

ガバナー 猿渡昌盛

国際大会推進委員会 委員長 棚網基己

090-2455-2830

カナダ「トロント国際大会」参加登録並びに「ガバナーナイト」のご案内

拝啓 美秋の今日この頃、皆様に於かれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃の熱意有るロータリー活動には心より感謝申しあげます。
2017年 6 月のアメリカ アトランタ国際大会には、多数の皆様方にご参加頂き有難う御座いました。
2017年～2018 年度 トロント国際大会につきましても、ご家族、ご友人と共にご参加頂きたくお誘い申し上げま
す。 国際大会の日程は 2018年 6月 23日（土）～27日（水）迄開催されます。
開会式 24 日（日）の夜、「インターコンチネンタル・トロントセンター」にて 2750地区猿渡ガバナー主催の「ガ
バナーナイト」を開催致します。是非、国際大会参加の皆様にご参加賜りたくご案内申し上げます。
ご参加予定の皆様で、ツアーでは無くホテルの手配をされる方は、RI のホームページから My Rotary を経由し
て国際大会予約と同時にホテルの予約が出来ます。国際大会予約は日本事務局に FAXでも可能です。
国際大会の参加登録と「ガバナーナイト」のお申込みは、それぞれ別々に行って下さい。
「ガバナーナイト」申し込みは各クラブ事務局からまとめてお願いします。             敬具

記
国際大会登録料 現在～2017 年 12 月 15 日迄 ＄335（オンライン）
        2017年 12 月 16日～2018 年 3 月 31 日迄 ＄410（オンライン）
        2018年 4 月 1日～6 月 27 日迄 ＄495（オンライン又は現地登録）

第 2750地区 ガバナーナイト登録料 現在～2017 年 12月 15 日迄 25.000円
                 2017年 12 月 16 日～2018 年 3 月 31 日迄 27.000 円
                 2018年 4月 1日～開催日迄 30.000 円
2018年 3 月 31 日迄のキャンセルは 5.000円頂きます、それ以後は返金できません。
アトラクション（カレビアン・カーニバル・トロントによるサンバショー）有
※ 「ガバナーナイト」申込み先 東京成城新ロータリークラブ事務局

Mail tssrc@globe.ocn.ne.jp    TEL 03-3361-8411  FAX 03-5338-3778
※ 「ガバナーナイト」登録料振込先

みずほ銀行 経堂支店（店番 736）普通預金 1311412
名義 RI 2750 地区国際大会推進委員会委員長 棚網基己（ﾀﾅｱﾐ ﾓﾄﾐ） 090-2455-2830

国際大会ツアー、経験豊富な旅行会社が色々なプランをご用意してお待ちしております。
東日観光（株）ロータリー室 曽我氏 大山氏
       Mail soga@tonichi.co.jp    TEL 03-5148-1730 FAX 03-5148-1827
日洋航空（株） 金澤氏 江藤氏
       Male nas@nichiyo-air.co.jp  TEL  03-5774-5781  FAX 03-5774-5783        以上

mailto:tssrc@globe.ocn.ne.jp
mailto:soga@tonichi.co.jp
mailto:nas@nichiyo-air.co.jp

所在地

TEL

FAX

Mail

No 続柄

1

2

3

4

5

6

7

8

第2750地区　ガバナーナイト　申込書

地区

申込み日 　　　　　　　年　　月　　日

クラブ名

登録料支払い予定日 　　　　　　　年　　月　　日

第2750地区　東京成城新ロータリークラブ　事務局

MAIL tssrc@gloe.ocn.ne.jp

TEL  03-3361-8411       FAX   03-5338-3778

申込先

参加者氏名 備考

	国際大会、ガバナーナイト案内
	トロント　ガバナーナイト申込書
	Sheet1